- Gule non seruiebant principes antiqui pte pri. di. 3. capi. 3.
- N**ambal petitur ytaliam quae fuit lacedaemum ductore i. 3. 14
- Nambal misit tres modios anulorum cartagine p. i. 12
- Nambal respexit ornatum parte pu. di. 2. capi. 2.
- Nambal viduus est campana luxuria pte pu. di. 3. capitu. 3.
- Nambalis virtus et vitium parte pu. distinctione 9. cap. 1.
- Nambalis abstinentia a somno et gula parte pu. di. 3. ca. 3.
- Hebrei docebant ultimo difficiliora parte 4. di. pu. capi. 4.
- Delius imperator noluit filium cesarem vocari p. i. di. 3. ca. 1.
- Dermogeis snia de vera bonitate principis et effusione humani sanguinis pu. 3. 13
- Dylau quomodo refugit epatum 2. 3. 2
- Domini bonum et optimum ratio perfecta est p. 3. di. 3. c. 2.
- Domini data est ratio et anima et societas pte pu. di. i. ca. 4.
- Donor exhiberi debet propter virtutem pte pu. di. 2. cap. 2.
- Donorum ambitio abijcenda parte pu. di. 8. capitulo pu.
- Donous et virtutis sunt edes coniuncte pte pu. di. 2. ca. 2.
- Donorem dedit aliquando deus ad aliquos exercitandos p. i. 9.
- Donorem et dignitatem fugit Gregorius pte 2. di. 3. ca. 2.
- Donores vitauit fabianus 2. 3. 3. et. 2. 3. i.
- Donestum preponendum est utili parte pu. di. 6. capitu. 6.
- Donestos discipulos volebat habere ypocritas pte 4. di. 2. ca. 6.
- Dospes unde dicitur et exempla gentilium 2. 3. x.
- Dospitalitas commendatur parte 2. distinctione 3. capitulo x.
- Dostilio quomodo fuit nobilitatus parte 3. di. 3. capitulo 3.
- Dumilitas est via ad sciam. capescendam 6. 4. 6. et pu. 4. pu.
- Dumilitas unde nascitur parte 6. distinctione 4. capitulo 4.
- Dumilitas necessaria est et eius gradus parte 6. di. 4. capi. 6.
- Dumilitas vera que est parte 6. distinctione 4. capitulo 6.
- Dumilitas christi parte 6. distinctione 4. capitulo 6.
- Dumilitas constantij et antiquorum parte 6. di. 4. capi. 6.
- Dumilitas sancti olimpij seruientis domino suo pte 2. di. i. ca. 2.
- I**nes quatuor mundum incendunt et consumunt 1. 3. 2.
- Inobiles quomodo admonendi et virtutibus nobilitentur 3. 3. 3.
- Jerominus expulit amesa tres clericos incompitos 2. 1. 2.
- Imperium verum est sibi impare parte pu. di. 2. capi. 19.
- Imperium romanum quomodo fuit exhaustum p. pu. di. 2. c. 4.
- Imperio romano disciplina militaris otulit principatum p. 9. 4.
- Imperio humano non obediunt insensibilia pte pu. di. 2. ca. 2.

- Imperatoris vera felicitas parte pu. distinctione 3. capi. 12.
 Impator magis timendus q̄ hostis parte pu. di. 9. capitu. 1.
 Indigni deturpant dignitates non honorant ex eis pu. 2. 2.
 Indorum regis consuetudo parte 3. distinctione. i. capi. 3.
 Industuam pitagore inuestigauit democritus pte 4. di. i. c. 3.
 Infantes optime possunt nuturi parte 3. di. 2. capitulo. i.
 Infantes sunt sobue alendi parte 3. distinctione 2. capi. 1.
 Infantes rudimentis fidei imbuendi ibidem pte 3. di. 2. cap. i.
 Infantes sunt verberandi ibidem
 Infantes sunt a vicijs coercendi & mouerandi ibidem
 Infantes sunt artificiose informandi pte 3. di. 2. capitu. i.
 Infirmi qualiter sunt admonēdi parte 3. di. 8. capitulo 2.
 Ingratus non fuit cesar p milite parte pu. di. 3. capitu. 8.
 Ingratitudinis exempla & de hospitibus pte 2. di. 3. capi. x.
 Iniustitia contraria est ciuitati parte pu. distinctione. i. cap. 9.
 Iniuuas patienter tollerauit antigonus pte pu. di. 3. ca. 4.
 Inobedientia cauenda est & multum puniēda p. 6. di. 8. c. 6.
 Inopia est bono regiminū contraria pte pu. di. 2. capitu. i.
 Iosephus dixit quare deus iudeos deseruit pte. i. di. i. ca. 12.
 Iosephus dissuasit sibijpsi inferre mortem pte 1. di. i. cap. 6.
 Ita ut hostis interuor vincenda est p̄us pte pu. di. 3. capi. x.
 Ita despicienda est & per exempla senece pte pu. di. 3. cap. 2.
 Ita arpalli pu. 3. 4. Alexand. Cābas Cyri & xerx̄ clare ibidē
 Ita trayani parte pu. distinctione 2. capitulo 2.
 Ire remedia & excusationes pte pu. distinctione 3. capitu. x.
 Itam prius viat fabuicius quā hambalem pte p. di. 3. cap. x.
 Itam filij viat mater parte 2. distinctione 2. capitulo 2.
 Itato nihil ita p̄est sicut seipm̄ videre pte pu. di. 3. cap. x.
 Iudeoz̄ desercom̄is que causa fuit s̄m Iosephum pu. i. 12.
 Iudicat homo seipsum parte 6. distinctione 4. capitulo. 2.
 Iudicauit pater seipm̄ cum filio p̄ peccato eius p. i. di. 3. cap. 6.
 Iudicabat filios suos brucus ad mortē p̄pter republicā 2. 2. 1.
 Iudicauit filium suū crassius vel cassius p̄pter cūmen 2. 2. 1.
 Iudex est oculus reipublice parte pu. di. 2. capitulo 3.
 Iudex debet differre sententiās parte pu. di. 2. capitulo 3.
 Iudex ecclesiasticus qualis debet esse pte 2. di. 4. capitulo p.
 Iudex qui dicebat̄ refugium paup̄ez̄ quid egit p. p. di. 2. ca. 3.
 Iudex iustus non alippius contemp̄it ninas & muneza p. 2. 2.